

Skivpremiär på Kimitoön

Dalsbruks Dragspelsklubb har alltsedan spelmansstämman lyckliga genomförande arbetat med en tanke i huvudet: att få ut en egen LP-skiva till julen 1982. Nu ser detta ut att bli verklighet. Den 27 november kommer dragspelsklubbens skiva (och kassett) »Så har man nu sen» att släppas ut på marknaden och kan fås av klubbens medlemmar, samt på försäljningsställen som senare meddelas genom annons.

Arbetet med skivan har pågått i stort sett under hela detta år. Övningarna har försiggått med jämna mellanrum i Furulund och inspelningarna skedde i Folkets hus under två veckoslut i september och oktober. Sista handen lades vid musiken i Reklam-TV:s studio i Sockenbacka i Helsingfors den 30 oktober med Åke Grandell som producent och bröderna Robi och Chrisse de Godzinsky som ljudtekniker.

Skivan har alla förutsättningar att bli en stor framgång. Där om är alla som haft tillfälle att höra provskivan ense. Dragspelsklubben har haft som syfte att med denna skiva dokumentera sin verksamhet som började på allvar hösten 1976. Således finns bland de inalles 17 låtarna på skivan flera av de tidigaste »bravurnumren» såsom Fiolen min, Tuusulan polkka och Dalsbruksvalsen. Men också mycket färsk låtar finns med. Repertoaren sträcker sig »från schottis till foxtrot» och är kanske något mångsidigare än vad spelman-lags skivor brukar vara. Förutom att man klart tänkt på danspubliken, torde skivan kunna avnjutas också i andra sammanhang.

Omväxling är något som man tydligt strävat efter på denna skiva. Gamla kända melodier varvas med nykomponerade, gamla mindre kända melodier har plockats fram. Utöver fyra egna kompositioner finns gamla spelman-låtar från Kimitoön med: Mazurka från Dragsfjärd, Schotis - stigare från Kimito. För omväxlingen svarar andra instrument såsom piano, saxofon och i kompet finns el-bas, gitarr och trummor. Sång förekommer i tre låtar, solo- och kvartettsång. I tre låtar

medverkar fioler för att ge mer spelmansprägel åt dem. En helt och hållet »egen» skiva kan man med fog säga om dragspelsklubbens skiva. Fyra egna kompositioner (Rolf Blomqvist och Kaj Kulla står för två var), alla låtar i egna arrangemang. »Så har man nu sen» kan klubbens medlemmar säga om sin skiva, och det kan också den som köper den, vilket dragspelsklubben hoppas att många ska göra. Ty...

Det är ingen billig sak att göra en skiva idag. Trots understöd som erhållits från Dragsfjärds kommun och Föreningen Konstsamfundet blir man tvungen att sälja minst 700 skivor (eller kassetter) för att få sina pengar igen.

På Dalsbruks Dragspelsklubbens skiva medverkar:

Kaj Kulla, spelledare, arrangör, dragspel, piano och saxofon

Rolf Blomqvist, arrangör, dragspel

Nils-Erik Lindberg, Kaj Grönroos, Ove Sjöblom, Pentti Luoma, Sven-Erik Söderholm och Sune Ljungqvist, dragspel

Börje Uggeldahl, el-bas

Christian Wahlsten, gitarr och Roger Eriksson, trummor.

På fiol medverkar Curt Dannström, Leni Granholm och Ture Norrbäck.

Ove Sjöblom är sångsolist i två låtar och i skivans signaturlåt »Så har man nu sen» sjunger en kvartett bestående av Kaj Grönroos, Christian Wahlsten, Curt Dannström och Ove Sjöblom.

Dalsbruks Dragspelsklubb har under hösten anslutit sig till raden av registrerade föreningar. Börje Uggeldahl är föreningens ordförande, Rolf Blomqvist viceordf., Nisse Lindberg kassör och Kaj Kulla sekreterare.